

Centrul Stomatologic Municipal Chişinău din 12.04.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici
[ocds-b3wdp1-MD-1617799543964](#)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	10
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1							
1	Săpun lichid cu cremă	litri	400	4.71	5.65	1883.33	2260.00	3-5 zile
2	Săpun solid 100gr	buc	50	3.25	3.90	162.50	195.00	3-5 zile
3	Bicarbonat de Na 500gr	buc	50	10.00	12.00	500.00	600.00	3-5 zile
4	Săpun (uz gosp) 200 gr	buc	40	3.05	3.66	122.00	146.40	3-5 zile
5	Detergent manual 500gr	cutie	200	7.08	8.50	1416.66	1700.00	3-5 zile
6	Detergent automat cu enzime și fosfați	kg	250	14.88	17.85	3718.75	4462.50	3-5 zile
7	Înălbitor pe bază de oxigen activ, 250gr	cutie	40	11.67	14.00	466.66	560.00	3-5 zile
8	Anticalk(robinete,baie) 1L sprei	flacon	20	24.17	29.00	483.33	580.00	3-5 zile
9	Anti(rugină) 0,75 L Gel	flacon	30	29.17	35.00	875.00	1050.00	3-5 zile

10	Detergent cu agent de înălbire pe bază de clor 2 l	flacon	80	10.83	13.00	866.66	1040.00	3-5 zile
11	Hîrtie igienică	rulon	300	12.50	15.00	3750.00	4500.00	3-5 zile
12	Hîrtie igienică	rulon	100	15.83	19.00	1583.33	1900.00	3-5 zile
13	Șervețele faciale celuloza 100%	cutie	500	14.17	17.00	7083.33	8500.00	3-5 zile
14	Perii p/instrumente	buc	50	19.17	23.00	958.33	1150.00	3-5 zile
15	Pungi negre 35 l X50 buc	rulon	1000	9.88	11.85	9875.00	11850.00	3-5 zile
16	Pungi galbene 35lx50buc	rulon	900	9.88	11.85	8887.50	10665.00	3-5 zile

17	Soluție 3în 1 curățare, dezinfecție,înlăbire	flacon	100	10.83	13.00	1083.33	1300.00	3-5 zile
18	Burete de gumă	buc	250	2.46	2.95	614.58	737.50	3-5 zile
19	Burete metalice(inox)	set	100	6.88	8.25	687.50	825.00	3-5 zile
20	Deodorant p/WC 300 ml	flacon	30	10.83	13.00	325.00	390.00	3-5 zile
21	Sprai p/sticlă 500 ml	flacon	200	8.96	10.75	1791.66	2150.00	3-5 zile
22	Deterdent p/veselă 1000 ml	flacon	20	15.00	18.00	300.00	360.00	3-5 zile
23	Lavete p/praf(viscoză)38/40	buc	300	1.54	1.85	462.50	555.00	3-5 zile
24	Prosop p/mîini Zig-Zag u/f albe, celuloză	pachet	50	22.92	27.50	1145.83	1375.00	3-5 zile
25	Prosop u/f rulou celuloza (2straturi.)	rulon	800	12.29	14.75	9833.33	11800.00	3-5 zile
26	Pahare de u/folosință din carton	buc	400 00	0.28	0.34	11333.33	13600.00	3-5 zile
27	Sare de lămîe	kg	5	45.83	55.00	229.16	275.00	3-5 zile
28	Teu cu miner din aluminiu coada 1,2m	buc	10	30.83	37.00	308.33	370.00	3-5 zile
29	Mop 200 gr	buc	100	17.50	21.00	1750.00	2100.00	3-5 zile
30	Mâiner p/ mop din lemn	buc	50	7.50	9.00	375.00	450.00	3-5 zile
31	Pasta cremă de curățat 500gr	flac	75	12.29	14.75	921.87	1106.25	3-5 zile

32	Mănuși menagere latex nr.8,9	perechi	100	12.46	14.95	1245.83	1495.00	3-5 zile
33	Caldare cu storcător(mop)	set	35	65.00	78.00	2275.00	2730.00	3-5 zile
34	Gel p//veselă, 400gr	cut	180	14.97	17.96	2694.00	3232.80	3-5 zile
35	Deodorant p/WC cu bile 50-55 gr	buc	50	12.78	15.33	638.75	766.50	3-5 zile
36	Pungi nr.1000	Pachet/ambalaj	15	30.00	36.00	450.00	540.00	3-5 zile
37	Praf universal de curățat 500gr	buc	250	6.22	7.46	1557.16	1865.00	3-5 zile
38	Șervețele umede igienice	buc	50	12.29	14.75	614.58	737.50	3-5 zile
39	Sapun spuma	buc	50	123.79	148.55	6189.58	7427.50	3-5 zile
	Total					89455.79	107346.95	

Semnat:_____Numele, Prenumele:_Grozavu Angela În calitate de: Director Comercial

Ofertantul: Rodital Lux SRL_Adresa:mun.Chisinau ,str.Alexandru cel Bun 17

